平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
売上高につきましては、消費税増税前の駆け込み需要等の影響もあり、民間の建築需要が大きく伸びたことから、前回

発表予想を上回る見込みであります。
また、利益面につきましても、売上高の増加に伴う利益増加に加え、利益率の改善に努めた結果、営業利益、経常利益

および当期純利益につきましても前回発表予想を上回る見込みであります。

平成26年5月7日
各 位

上場会社名 株式会社 クワザワ
代表者 代表取締役社長 桑澤 嘉英
（コード番号 8104 ）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 三田 久郎
（TEL 011-864-1112）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年11月12日に公表した業績予想および平成25年5月14日に公表した配
当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 91,000 1,150 1,250 650 78.93
今回修正予想(B) 97,045 1,623 1,721 872 106.17
増減額(B-A) 6,045 473 471 222
増減率(%) 6.6 41.1 37.7 34.2
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

86,380 859 970 961 116.54

● 配当予想の修正について

修正の理由
上記の業績予想の修正に鑑み、前回予想から普通配当を1株当たり1円増配することとし、この結果、平成26年3月期の1

株当たりの配当予想を普通配当6円に記念配当2円を加えた8円と修正いたします。
なお、本件につきましては、平成26年6月下旬開催予定の第65回定時株主総会における決議を条件としております。

※上記に記載した業績予想は、本資料発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は
今後の様々な要因によって上記予想と異なる場合があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年5月14日発
表）

― ― ― 7.00 7.00

今回修正予想 ― ― ― 8.00 8.00
当期実績 ― ― ―
前期実績
（平成25年3月期）

― ― ― 7.00 7.00